

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
Výkaz výměr: 001; (1,2+1,8*2)*19 002; (2,4+1,8*2)*2 003; (4,8+1,8*2)*1 X; (1+2,9*2)*4							
34.	H	503201	Profil parapetní PVC	m	32,865	21,00	690
Plný popis:							
Výkaz výměr: P01; 1,15*19 P02; 2,35*2 P03; 4,75*1							
35.	H	512103	Profil nárožní Kombi PVC 10/10	m	12,684	7,20	91
Plný popis:							
Výkaz výměr: (4,395+0,45)*2 1,095 1,295							
36.	H	512153	Profil nárožní Kombi PVC 10/15	m	83,160	8,40	699
Plný popis:							
Výkaz výměr: ostění 001; 1,8*2*19 002; 1,8*2*2 003; 1,8*2*1							
37.	H	503102	Profil dilatační rohový PVC	m	15,330	118,80	1 821
Plný popis:							
Výkaz výměr: (4,395+0,45-1,095)*2 (4,395+0,45-1,295)*2							
38.	H	503306	Okapnice s tkaninou a samolepicím pásem	m	92,316	16,32	1 507
Plný popis:							
39.	SP	622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	288,166	16,46	4 743
Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%							
40.	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	13,480	425,04	5 730
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn							
Výkaz výměr: sokl; (30,68*2-1*4+5,02*2)*0,2							
41.	SP	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	284,565	218,28	62 115
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn							
Výkaz výměr: 277,765+27,2*0,25							
284,565							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
42.	SP 623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,070	166,24	2 505		
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů Výkaz výměr: srovnatelné ostění bez izolantu; východ; $((1,14+1,74*2)*10+(2,34+1,74*2)*2)*0,14$ západ; $((1,14+1,74*2)*9+(4,74+1,74*2)*1)*0,14$								
43.	SP 623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	15,070	227,26	3 425		
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm pilířů a sloupů								
44.	SP 628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	25,928	1,42	37		
Plný popis: Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně								
Výkaz výměr: reprofilované (sanované) plochy; 14,408+11,52								
45.	SP 629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,600	35,63	413		
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
46.	SP 629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	58,320	17,59	1 026		
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu								
Výkaz výměr: 001; 1,2*1,8*19 002; 2,4*1,8*2 003; 4,8*1,8*1								
47.	SP 629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	288,166	1,42	409		
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím								
48.	SP 629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	62,200	15,77	981		
Plný popis: Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě								
Výkaz výměr: $(0,8*4-0,2*2+0,6*5+1,2*5)*2+5*1,8$ $(0,6+0,3+0,5+1,2+0,6+1+0,6*2+1,3+0,6+0,7+0,8+1,2+0,6+0,6)*2+4*1,8$								
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								
49.	SP 631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	2,655	2 718,11	7 217		
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25								
50.	SP 631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,655	79,20	210		
Výkaz výměr: okapový chodník; $(10,9+5,3+31,6+5,3)*0,5*0,1$								
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)								
51.	SP 631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	9,765	330,01	3 223		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran ☐ Přilepení							
Výkaz výměr: okapový chodník; (10,9+5,3+31,6+5,3+(5+2+15+2)*0,5)*0,15							
52.	SP	631351102	m2	9,765	48,00	469	
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění							
53.	SP	637111112	m2	3,983	153,44	611	
Plný popis: Okapový chodník ze šterkopisku tl 150 mm s udusáním							
Plný popis: Okapový chodník ☐ kameniva s udusáním a urovňováním povrchu ☐ ze šterkopisku tl. 150 mm							
Výkaz výměr: okapový chodník; (10,9+5,3+31,6+5,3)*0,5*0,15							
54.	SP	637211911	m	52,620	60,01	3 158	
Plný popis: Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy							
Plný popis: Okapový chodník ☐ dlaždic Příplatek k cenám ☐ za zalévání osfaltem při provádění okapového chodníku ☐ dlaždic nebo u betonové nové mašininy podél budovy							
Výkaz výměr: okapový chodník; (10,9+0,5+5,02+30,68+5,02+0,5)							
74 560							
009: Ostatní konstrukce a práce							
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							
36 766							
55.	SP	941211111	m2	339,480	37,20	12 629	
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š 0,9 m v do 10 m							
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
Výkaz výměr: (5,02+1,2+30,68+1,2+5,02+30,68)*4,6							
56.	SP	941211211	m2	339,480	0,94	319	
Plný popis: Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den							
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
57.	SP	941211811	m2	339,480	24,00	8 148	
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m							
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
58.	SP	944511111	m2	339,480	4,80	1 630	
Plný popis: Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken							
Plný popis: Montáž ochranné sítě ☐ převlešené na konstrukci lešení ☐ textilie ☐ umělých vláken							
59.	SP	944511211	m2	20 708,280	0,42	8 697	
Plný popis: Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití							
Plný popis: Montáž ochranné sítě ☐ převlešené na konstrukci lešení ☐ textilie ☐ umělých vláken							
60.	SP	944511811	m2	339,480	10,58	3 592	
Plný popis: Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken							
Plný popis: Demontáž ochranné sítě ☐ převlešené na konstrukci lešení ☐ textilie ☐ umělých vláken							
61.	SP	949101111	m2	57,720	30,36	1 752	
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m							
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty podzemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m							

Výkaz výměr: zdění a povrchové úpravy MIV

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
(2,1+2+1,4+2,2+3,6+1,95+1,7+1,95+2,5+1,6+7,8) (29,72-0,1*8)								
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
62.	SP	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru <i>Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm</i>	kus	32,000	81,87	2 620	6 713
Výkaz výměr: kotvení pater kontejnerového stání; 8*4 0,000; Změna výměry podle svázané položky								
63.	SP	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm <i>Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm</i>	kus	32,000	127,91	4 093	
0096: Bourání konstrukcí								
64.	SP	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 <i>Plný popis: Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2</i>	m2	11,520	90,26	1 040	10 040
Výkaz výměr: (1,2*1,2+1,2*3*0,4)*4								
65.	SP	968072361	Vybourání meziokenní vložky <i>Plný popis: Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky</i>	kus	29,000	310,34	9 000	
Výkaz výměr: 14+15								
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								
66.	SP	971038691	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo přičkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm <i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek dutých tvárnic nebo přičkovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. přes 150 mm</i>	m3	0,594	861,49	512	4 025
Výkaz výměr: pro dveře D1; 0,9*2,2*0,3								
67.	SP	9760990X1	Demontaž větracích mřížek a zaslepení větracích otvorů střechy <i>Plný popis:</i>	kus	42,000	9,60	403	
Výkaz výměr: (13+8)*2								
68.	SP	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10% <i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %</i>	m2	288,166	5,68	1 637	
69.	SP	978059641	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 <i>Plný popis: Odesekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i>	m2	13,312	110,66	1 473	
Výkaz výměr: (30,4-1*2)*0,2*2 4,88*0,2*2								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
0098: Demolice							
70.	SP 985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm <i>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm</i>	m2	14,408	452,76	6 523	17 016
<i>Výkaz výměr: předpoklad do 5% plochy; 288,166*0,05</i>							
71.	SP 985311311	Reprofilace rubu klenob a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm <i>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu klenob a podlah, tloušťky do 10 mm</i>	m2	11,520	357,84	4 122	14,408
<i>Výkaz výměr: (1,2*1,2+1,2*3*0,4)*4</i>							
72.	SP 985311912	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>	m2	14,408	45,60	657	11,520
73.	SP 985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce klenob a podhledů 1 vrstva tl 1 mm <i>Plný popis: Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce klenob a podhledů</i>	m2	14,408	151,67	2 185	
74.	SP 985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu klenob a podlah 1 vrstva tl 1 mm <i>Plný popis: Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu klenob a podlah</i>	m2	14,408	151,67	2 185	
75.	SP 985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Plný popis: Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>	m2	14,408	13,93	201	
76.	SP 985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm <i>Plný popis: Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm</i>	m2	14,408	69,12	996	
77.	SP 985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě <i>Plný popis: Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>	m2	14,408	10,15	146	
099: Přesun hmot HSV							
099.: Přesun hmot HSV							
78.	SP 997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m</i>	t	23,602	242,41	5 721	
79.	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	23,602	80,30	1 895	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
80.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	472,035	2,03	958	
			Plný popis: Odvození suti a vybouraných hmot na skládku nebo mešskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně Za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
81.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,602	1 364,72	32 210	
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
82.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	30,242	312,36	9 446	
			Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou kor					
711.: Izolace proti vodě								
711.: Izolace proti vodě								
83.	SP	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou	m2	5,760	205,00	1 181	
			Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K					
			Výkaz výměr: 1,2*1,2*4		5,760			2 706
84.	SP	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou	m2	5,760	208,00	1 198	
			Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K					
			Výkaz výměr: 1,2*3*0,4*4		5,760			2 706
85.	H	283552X	bandážní těsnicí páska 120 mm x 10 m	m	4,800	45,85	220	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 1,2*4		4,800			107
86.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	35,08		
			Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
712.: Povlakové krytiny								
712.: Povlakové krytiny								
87.	SP	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	427,200	16,10	6 878	
			Plný popis: Odstranění ze střech plochých do 10 st. mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu					
			Výkaz výměr: 30*14,24		427,200			457 452
			0,000;Změna výměry podle svázané položky					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
88.	SP 712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° <i>Plný popis: Odstranění střešních plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice</i>	kus	15,000	287,50	4 313	
89.	B 712300999	Vyplnění nerovností a vyspádování položením pásu se skelnou vložkou <i>Plný popis:</i>	m2	427,200	74,75	31 933	
90.	SP 712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmelýba studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým</i>	m2	427,200	12,54	5 357	
91.	H 1582015	Výkaz výměr: 30*14,24 penetrační nátěr modifikovaný <i>Plný popis: vysoceprůlnavý speciální penetrační nátěrba studena na bázi elastomerového bitumenu, speciální lepicí emulze a rychleschnoucích rozpouštědel</i>	kg	448,560	54,05	24 245	
92.	SP 712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás</i>	m2	427,200	74,75	31 933	
93.	H 1753005	podkladní pás samolepicí s bodovou mikroventilací se samolepicím podélným přesahem <i>Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 120 g/m2 horní povrch je opatřený makroperforovanou fólií s protisklučným povrchem</i>	m2	491,280	125,35	61 582	
94.	SP 712341559	Výkaz výměr: 30*14,24 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše</i>	m2	854,400	86,25	73 692	
95.	H 1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní banva <i>Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlicí</i>	m2	491,280	146,05	71 751	
96.	H 1761801	Výkaz výměr: 30*14,24 natahovací parotěsná zábrana asfaltová <i>Plný popis: asf. pás vyztužený kombinovanou spiráznou vložkou antikoroční hliníkové folie a skelné rohože shora je pás opatřený lepicími pruhy speciálního bitumenu</i>	m2	491,280	112,70	55 367	
97.	SP 712363115	Výkaz výměr: 30*14,24 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) Enblování prostupů střešní rovinou kruh</i>	kus	1,000	287,50	288	
98.	SP 712363116	Výkaz výměr: stožár STA; 1 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) Enblování prostupů střešní rovinou kruh</i>	kus	3,000	402,50	1 208	

Výkaz výměr: prostupy VZT; 3

3,000

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
99.	SP 712741559	Provedení povlakové krytiny střež zesílením pásy přitavením NAIP š 330 mm	m	21,360	46,00	983		
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež samostatným zesílením pásy přitavením NAIP, šířky 330 mm Výkaz výměr: ventilační komora; (1,1+0,08*2+0,85+0,08*2)*2*2 (1,1+0,08*2+0,2*2+0,85+0,08*2+0,2*2)*2*2								
100.	H 1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva	m2	25,632	146,05	3 744		
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci								
101.	SP 712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	103,632	12,54	1 300		
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střež, nátěrem penetračním Výkaz výměr: vrchní část atiky 30*2*0,3 15*2*0,2 svislá část atiky (30+14,24)*2*0,45*2								
102.	H 1582015	penetrační nátěr modifikovaný	kg	15,545	54,05	840		
Plný popis: vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerního bitumenu, speciální lepicí emulze a rychleschnoucích rozpouštědel								
103.	SP 712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	304,524	86,25	26 265		
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střež samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střež, NAIP								
104.	H 1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva	m2	110,272	146,05	16 105		
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci Výkaz výměr: vrchní část atiky 15,28*2*(0,14+0,2+0,05) 30*2*(0,14+0,3+0,05) svislá část atiky (30+14,4)*2*(0,25+0,25) ventilační komora (1,1+0,08*2+0,85*0,08*2)*2*(0,4+0,25)*2 (1,1+0,08*2)*(0,85+0,08*2)*2								
105.	H 1753005	podkladní pás samolepicí s bodovou mikroventilací se samolepicím podélným přesahem	m2	98,946	125,35	12 403		
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 120 g/m2 horní povrch je opatřený makroperforovanou fólií s protiskluzným povrchem								
Výkaz výměr: vrchní část atiky 15,28*2*(0,14+0,2+0,05)								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
106.	H	1761801	30*2*(0,14+0,3+0,05) svíslá část atiky (30+14,4)*2*(0,25+0,15) ventilační komora (1,1+0,08*2+0,85*0,08*2)*2*(0,4+0,15)*2 (1,1+0,08*2)*(0,85+0,08*2)*2 natavovací parotěsná zábrana asfaltová Plný popis: asf. pás vyztužený kombinovanou spráženou vložkou antikorozní hliníkové folie a skelné rohože shora je pás opatřený lepícími pruhy speciálního bitumenu	m2	156,211	112,70	17 605	
			Výkaz výměr: vrchní část atiky 30*2*0,3 15*2*0,2 svíslá část atiky (30+14,24)*2*(0,45+0,15)*2		18,000 6,000 -			
107.	SP	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sázbou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,710	3 565,00	9 661	
					106,176			
713: Izolace tepelné								
713.: Izolace tepelné								
108.	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (lepicí materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	76,018	69,00	5 245	227 068
								227 068
109.	H	28376417	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 50 mm Plný popis: Výkaz výměr: ATIKA (30+14,24)*2*0,5 15*2*0,2 30*2*0,3	m2	71,652	166,75	11 948	
110.	H	28376421	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl 80 mm Plný popis: Výkaz výměr: větrací komora (1,1+0,08+0,85+0,08)*2*0,62*2 (1,1+0,08*2)*(0,85+0,08*2)*2	m2	8,167	266,80	2 179	
111.	SP	71314111X	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za tepla 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis:	m2	427,200	69,00	29 477	
112.	H	28375916	Deska z pěnového polystyrénu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm Výkaz výměr: 30*14,24	m3	98,683	1 713,50	169 093	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: expandovaný /pěnový/ stabilizovaný samozhášivý střešní polystyren EPS 150S dle ČSN EN 13163 s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti λ_D minimálně 0,035 W/m.K								
Výkaz výměr: 30*14,24*0,22 93,984								
113.	SP	713141211	Montáž izolace tepelné střešní plochých volně položené atikový klín	m	96,280	16,10	1 550	
Plný popis: Montáž tepelné izolace střešní plochých atikovými klíny kladenými volně								
Výkaz výměr: (30+14,24)*2 88,480								
(1,1+0,85)*2*2 7,800								
114.	H	283723-X1	Atikový klín EPS - 50x50x1000 mm	kus	101,094	55,20	5 580	
Plný popis:								
115.	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	1 127,00	1 995	
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
721: Vnitřní kanalizace 19 309								
721.: Vnitřní kanalizace 19 309								
116.	B	72117374X	Odvětrání lapače - přesazení na fasádu	m	4,000	402,50	1 610	
Plný popis:								
117.	SP	721233113X	Střešní vpust - pro ploché střechy z bitumenových pásů / včetně nastavení přes tepelný izolant	kus	2,000	2 760,00	5 520	
Plný popis: Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125 (HL 62)								
118.	SP	721273154X	Komínek větrací - pro ploché střechy z bitumenových pásů	kus	15,000	747,50	11 213	
Plný popis: Větrací hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)								
119.	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	575,00	966	
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
762: Konstrukce tesařské 14 466								
7621: Konstrukce tesařské - stěny a příčky 4 781								
120.	SP	76243003X	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 24 mm - desky s povrchovou úpravou odolávající povětrnostním vlivům	m ²	7,258	658,72	4 781	
Plný popis: Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných broušených, s finální povrchovou úpravou tloušťky desky 24 mm								
Výkaz výměr: kontejnerové stání; 0,76*1,08*4+1,84*1,08*2 7,258								
7623: Konstrukce tesařské - zastřešení 9 685								
121.	SP	7623410XX	Bednění z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných	m ²	43,864	210,00	9 211	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Bednění a latování bednění střech rovných sklonů do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevěštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 12 Výkaz výměr: atika 15,28*2*(0,14+0,2+0,05) 30*2*(0,14+0,3+0,05) ventilační komora (1,1+0,08*2)*(0,85+0,08*2)*2							
122.	SP	998762201					
		Plný popis: Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v do 6 m	%	5,130	92,37	474	
		Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
764: Konstrukce klempířské 764.: Konstrukce klempířské							
123.	SP	764002851					
		Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	56,000	34,50	1 932	
		Výkaz výměr: 30*2-1*4		56,000			
124.	SP	764002841					
		Plný popis: Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	90,800	25,30	2 297	
		Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
766: Konstrukce truhlářské 766.: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů							
125.	B	S002-K01					
		Plný popis: Oplechování atiky- R5750- ocelový poplastovaný plech- tl. plechu min. 0,6 mm- tl. plastové vrstvy min. 0,4 mm- barva šedá	bm	63,000	672,75	42 383	
		Výkaz výměr: (30,4+15)*2		90,800			
126.	B	S002-K02					
		Plný popis: Oplechování atiky- R5650- ocelový poplastovaný plech- tl. plechu min. 0,6 mm- tl. plastové vrstvy min. 0,4 mm- barva šedá	bm	28,000	592,25	16 583	
		Výkaz výměr: (30,4+15)*2		90,800			
127.	SP	998764201					
		Plný popis: Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,520	635,84	966	
		Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
128.	SP	S002-O-DEM					
		Plný popis: Výplně otvorů - demontáže	m2	58,320	216,75	12 641	
		Výkaz výměr: O01; 1,2*1,8*19 O02; 2,4*1,8*2 O03; 4,8*1,8*1		41,040 8,640 8,640			
129.	SP	S002-O-SKL					
		Plný popis: Výplně otvorů - odvoz a likvidace	m2	58,320	46,00	2 683	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
130.	SP S002-001	Okno plastové, barva bílá - rozměr 1200 x 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	19,000	5 446,40	103 482	
Plný popis: Rozměr: 1200 x 1800 mmBarva: BíláKování: O+S Výplň: Izolační dvojsklo, 4-16-4, UW ? 1,1 Wm-2K-1							
131.	SP S002-002	Sestava plastových oken, barva bílá - rozměr 2400 x 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	2,000	10 057,90	20 116	
Plný popis: Rozměr: 2400 x 1800 mmBarva: BíláKování: Levé křídlo O+S Pravé křídlo OVýplň: Izolační dvojsklo, 4-16-4, UW ? 1,1 Wm-2K-1							
132.	SP S002-003	Sestava plastových oken, barva bílá - rozměr 4800 x 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	1,000	20 565,45	20 565	
Plný popis: Rozměr: 4800 x 1800 mmBarva: BíláKování: O, O+S Výplň: Izolační dvojsklo, 4-16-4, UW ? 1,1 Wm-2K-1							
133.	SP S002-0xx	Pevná síť proti hmyzu - rozměr 1200 x 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	8,000	1 150,00	9 200	
Plný popis: Pevná síť proti hmyzu 8Rozměr: 1200 x 1800 mm (nutno zaměřit skutečný rozměr dle profilu rámu okna)Sítovina: Skelné vlákno potažené PVC, barva šedáRám: Extrudovaný hliní							
134.	SP S002-D1	Protipožární dveře včetně typové protipožární ocelové zárubně - rozměr 800 x 1970 mm, požární odolnost: EI 15 DP3-C / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	1,000	52 440,00	52 440	
Plný popis: Rozměr: 800 x 1970 mmPožární odolnost: EI 15 DP3-CKřídlo: Hladké plné křídlo Povrchová úprava dle výběru investoraKování: Klíka - klíka Zámeček pro cylindrickou vložkuPráh: Hlí							
135.	SP S002-001-P	Vnitřní parapet PVC - šířka 240 mm, délka 1200 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	19,000	322,00	6 118	
Plný popis: Vnitřní parapet: PVC, bílý, š. 220 mm, dl. 1200 mm							
136.	SP S002-002-P	Vnitřní parapet PVC - šířka 240 mm, délka 2400 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	2,000	644,00	1 288	
Plný popis: Vnitřní parapet: PVC, bílý, š. 220 mm, dl. 2400 mm							
137.	SP S002-003-P	Vnitřní parapet PVC - šířka 240 mm, délka 4800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	1,000	1 288,00	1 288	
Plný popis: Vnitřní parapet: PVC, bílý, š. 240 mm, dl. 4800 mm							
138.	SP S002-001-Ž	Interierové žaluzie, hliníkové lamely, barva bílá, řetízkové ovládání - pro okno šířky 1200 mm, délky 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	19,000	874,00	16 606	
Plný popis:							
139.	SP S002-002-Ž	Interierové žaluzie, hliníkové lamely, barva bílá, řetízkové ovládání - pro okenní sestavu šířky 2400 mm, délky 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	2,000	1 748,00	3 496	
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
140.	SP S002-003-Ž	Interierové žaluzie, hliníkové lamely, barva bílá, řetízkové ovládání - pro okenní sestavu šířky 4800 mm, délky 1800 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	1,000	3 496,00	3 496	
Plný popis:							
141.	B S002-P01	Vnější parapetní deska - šířka 175 mm, délka 1150 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	19,000	296,33	5 630	
Plný popis: Vnější parapetní desky s homogenním jádrem z tvrzené pěny s potažením koextrudovaným pláštěm z hladkého tvrdého PVC.- tl. parapetní desky min. 9 mm- Barva bílá- Zaoblené							
142.	B S002-P02	Vnější parapetní deska - šířka 175 mm, délka 2350 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	2,000	541,50	1 083	
Plný popis: Vnější parapetní desky s homogenním jádrem z tvrzené pěny s potažením koextrudovaným pláštěm z hladkého tvrdého PVC.- tl. parapetní desky min. 9 mm- Barva bílá- Zaoblené							
143.	B S002-P03	Vnější parapetní deska - šířka 175 mm, délka 4750 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů", TZ a specifikace	kus	1,000	1 065,27	1 065	
Plný popis: Vnější parapetní desky s homogenním jádrem z tvrzené pěny s potažením koextrudovaným pláštěm z hladkého tvrdého PVC.- tl. parapetní desky min. 9 mm- Barva bílá- Zaoblené							
767: Konstrukce zámečnické							
767.: Konstrukce zámečnické							
144.	B S002-Z01	Větrací žaluzie - rozměr 600 x 1000 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis zámečnických konstrukcí"	kus	1,000	2 728,80	2 729	
Plný popis: Větrací žaluzie 600x1000mm Rámeček - ohýbaný z hliníkového plechu (tl. plechu 1,2mm, RŠ 80mm) Výplň - 18x lamela z hliníkového plechu (tl. plechu 0,8mm, RŠ 60mm) Povrchov.							
145.	B S002-Z02	Stříška (markýza) nad vstupem - rozměr 1200 x 900 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis zámečnických konstrukcí"	kus	4,000	22 764,00	91 056	
Plný popis: Stříška (markýza) nad vstupem 1200x900mm- stříška z litého bezbarvého akrylátu tl. 3mm Polykarbonát musí vyhovět zkoušce šíření plamene dle ČSN 73 0863 a ČSN 73 0865 (Po							
146.	SP 767111-X2	Konstrukce stání na kontejnery z ocelových uzavřených profilů - povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	310,236	103,68	32 165	
Plný popis: - Ocelová rámová konstrukce z uzavřených profilů, povrchová úprava žárovým zinkováním.- Konstrukce samostatně stojící, odsazená od fasády							
Výkaz výměr: dle výpisu ocelových prvků v PD: 301,2							
147.	SP 767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	5,645	253,73	1 432	
Plný popis: Montáž žebříků do zdi s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů							
Výkaz výměr: 2,06+3,585							
0,000; Změna výměry podle svázané položky							
148.	SP 767834102	Příplatek k ceně za montáž žebříků ochranný koš svařovaný	m	5,645	165,26	933	
Plný popis: Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním							
149.	H 76783-SPCM2	Žebřík na střechu, ocelové profily, žárově zinkováno - výška 5,645 m	kg	286,958	86,40	24 793	
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: dle výpisu prvků v PD: 278,6							
150.	B	Podlahový rošt SP 330-34/38-3 pozinkovaný - 0,5 x 0,7 m	kus	1,000	591,72	592	
				278,600			
Plný popis:							
151.	SP	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - mříže	kg	287,803	21,46	6 176	
Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg							
Výkaz výměr: okenní mříže							
				-			
				97,416			
				80,064			
				38,458			
				31,865			
				-			
				40,000			
152.	SP	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - žebřík na střechu	kg	75,126	21,46	1 612	
Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg							
Výkaz výměr: stávající žebřík							
				-			
				61,788			
				13,338			
153.	SP	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg - markýzy u vstupu	kg	2 600,000	14,94	38 844	
Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg							
Výkaz výměr: I300; 54,2*4,35*2*1,3							
				613,002			
				2 600,000			
154.	SP	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	2 572,91	3 473	
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
Výkaz výměr: I100; 54,2*4,35*2*1,3							
				613,002			
				2 600,000			
771: Podlahy z dlaždic							
				11 693			
771.: Podlahy z dlaždic							
155.	SP	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	4,800	330,84	1 588	
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 300 do 350 mm							
Výkaz výměr: 1,2*4							
156.	SP	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	9,600	190,50	1 829	
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 200 do 250 mm							
Výkaz výměr: 1,2*2*4							
				9,600			

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
157.	SP	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlem v do 150 mm		m	2,400	122,22	293	
Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm									
Výkaz výměr: (1,2-1+0,2*2)*4 2,400									
158.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem		m2	8,160	379,79	3 099	
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2									
Výkaz výměr: (1,2*0,9+1,2*2*0,4)*4 8,160									
159.	H	597614	Dlaždice keramické 300x300x10 mm - dle popisu v TZ		m2	13,332	306,00	4 080	
Plný popis:									
Výkaz výměr: 4,8*0,35+9,6*0,2+2,4*0,15+8,16 12,120									
160.	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m		%	5,470	146,99	804	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m									
784: Malby 9 679									
784.: Malby 9 679									
161.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m		m2	140,725	14,86	2 091	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m									
Výkaz výměr: (29,8*2-0,1*(11+7)-0,3)*3 172,500									
-(1,8*2*19+1,8*2*2+1,8*2*1) -79,200									
3,65*3*2-0,9*2*2 18,300									
((1,2+1,8*2)*19+(2,4+1,8*2)*2+(4,8+1,8*2)*1+(0,9+2*2))*0,25 29,125									
162.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m		m2	140,725	34,27	4 823	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m									
163.	SP	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2		m2	140,725	2,47	348	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2									
164.	SP	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém		m2	140,725	15,05	2 118	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu systém									
165.	SP	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev		m	241,440	1,24	299	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev Výkaz výměr: (2,1+2+1,4+2,2+3,6+1,95+1,7+1,95+2,5+1,6+7,8)*2+24*3 (29,72-0,1*8)*2+18*3							
V02: Příprava staveniště V02.: Příprava staveniště							
166.	ON	020001000 Příprava staveniště	Kč	1,000	4 800,00	4 800	4 800
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště							
V04: Inženýrská činnost V04.: Inženýrská činnost							
167.	ON	043194000 Ostatní zkoušky - výtažné zkoušky (stanovení druhu a počtu použitých hmoždinek)	Kč	1,000	6 480,00	6 480	6 480
Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky							
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							
168.	ON	07 Zařízení staveniště	%	3,000	19 409,22	58 228	77 637
Plný popis:							
169.	ON	12 Provoz investora	%	1,000	19 409,22	19 409	77 637
Plný popis:							
SO.03: Spojovací chodby SO_03: Architektonicko stavební řešení							
001: Zemní práce 001.: Zemní práce							
1.	SP	113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	6,960	138,11	961	1 027 698
3 211 3 211							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 kameniva těžší Výkaz výměr: okapový chodník; $((21,79+2,4+11,94)+(11,94+2,4+8,48+8,52+0,27+(0,29+0,755+3,75)*2))*0,6*0,15$							
2.	SP	113107130	m2	4,640	484,91	2 250	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 betonu prostěh Výkaz výměr: okapový chodník; $((21,79+2,4+11,94)+(11,94+2,4+8,48+8,52+0,27+(0,29+0,755+3,75)*2))*0,6*0,1$							
3.	SP	619991011	m2	67,500	43,78	2 955	
Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před přecházením včetně požadujícího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou Výkaz výměr: 3*1,25*18							
4.	SP	619995001	m	153,000	149,50	22 874	
Plný popis: Zčištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. Výkaz výměr: (3+1,25)*2*18							
5.	SP	622131121	m2	239,555	8,98	2 151	
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn Výkaz výměr: severní pohled - severní chodba; 67,3-3*1,25*6 jižní pohled - severní chodba; 35,25-3*1,25*3 východní pohled - severní chodba; 3,52*2,4 západní pohled - severní chodba; 0 severní pohled - jižní chodba; 35,8-3*1,25*3 jižní pohled - jižní chodba; 68,84-3*1,25*4-0,9*2,05*2+0,755*3*2 východní pohled - jižní chodba; 3,52*2,4+3,75*3+(0,755+0,29)*3,3-3*1,25 západní pohled - jižní chodba; 3,75*3+(0,755+0,29)*3,3-3*1,25 ostění; (3+1,25)*2*0,1*18+(2,05*2+0,9)*0,1*2 pod úrovní terénu - severní chodba; (21,79+2,4+11,94)*0,45 pod úrovní terénu - jižní chodba; (11,94+2,4+8,48+8,52+(3,75+0,29+0,755*2+0,27)*2+4,25-1,2*2)*0,45							
6.	SP	622135001	m2	24,612	150,41	3 702	
Plný popis: Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm Výkaz výměr: Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omezených ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn po odsekání obkladu soklu; $(21,79+0,27+2,4+0,375+3*3+0,6*2+1,365)*0,3$							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7.	SP 622211011	$(0,375+3*3+0,6*2+1,365+(3,75+0,29+0,755)*2+22,06+0,755*2+0,27*2)*0,3$ Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm Výkaz výměr: sokl severní pohled - severní chodba; 6,1 jižní pohled - severní chodba; 0,5+1,9 východní pohled - severní chodba; 2,54*0,3 západní pohled - severní chodba; 0 severní pohled - jižní chodba; 3,5 jižní pohled - jižní chodba; 6+(0,755*2)*2*0,3 východní pohled - jižní chodba; 1,7 západní pohled - jižní chodba; 0,8 pod úrovní terénu - severní chodba; (21,79+2,4+11,94)*0,45 pod úrovní terénu - jižní chodba; (11,94+2,4+8,48+8,52+(3,75+0,29+0,755*2+0,27)*2+4,25-1,2*2)*0,45	m2	13,692 58,600	377,96	22 148	
8.	H 28376442	Deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl 80 mm Plný popis: desky z nenásáklého extrudovaného polystyrenu XPS	m2	61,530	261,12	16 067	
9.	SP 622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm Výkaz výměr: severní pohled - severní chodba; 22,22*2,725+4*0,4*2-2,94*1,19*6 jižní pohled - severní chodba; 11,94*2,82+4*0,4*2-94*1,19*3 východní pohled - severní chodba; (3,62-0,3)*2,54 západní pohled - severní chodba; 0 severní pohled - jižní chodba; 11,94*2,82+4*0,4*2-94*1,19*3 jižní pohled - jižní chodba; (8,34+8,38+0,41)*2,725+4*0,4*2-2,94*1,19*4+((0,755+0,41)*2+4,25)*3-0,9*2,05*2 východní pohled - jižní chodba; (0,51+0,755)*3+3,47*2,81-2,94*1,19+(3,62-0,3)*2,54	m2	181,203	388,76	70 444	
10.	H 28376042	Deska fasádní polystyrenová EPS s příměsí grafitu tl 140 mm Plný popis: pěnový fasádní polystyren EPS s příměsí grafitu dle ČSN EN 13163 s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti λ_D maximálně 0,033 W/m.K	m2	10,047 190,263	225,72	42 946	
11.	SP 622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	10,000	140,82	1 408	
12.	H 28376031	Deska fasádní polystyrenová EPS s příměsí grafitu tl 30 mm Plný popis: Výkaz výměr: (0,9+2,05*2)*2	m2	10,000 3,300	48,36	160	

Výkaz výměr: (0,9+2,05*2)*2*0,3

46 z 75

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
13.	SP 622222911	Montáž kontaktního zateplení - těsnící páska <i>Plný popis:</i>	m	59,400	20,40	1 212	
14.	SP 622251101	Výkaz výměr: parapety; (0,175*2+2,95)*18 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu <i>Plný popis:</i> Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zópuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu Výkaz výměr: 58,6+181,203	m2	239,803	13,75	3 297	
15.	SP 622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení <i>Plný popis:</i> Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami Výkaz výměr: 21,79+2,54+11,94 11,94+2,54+22,2+(3,47+0,51+0,755*2)*2	m	83,930	41,30	3 466	
16.	H 59051634	Lišta základací AL 1,0, 143 mm <i>Plný popis:</i>	m	88,127	21,60	1 904	
17.	SP 622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení <i>Plný popis:</i> Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	455,380	12,00	5 465	
18.	H 503030	Profil omítkový ukončovací na zateplení <i>Plný popis:</i>	m	89,366	7,20	643	
19.	H 503305	Výkaz výměr: pod závětrnou lištu; 36 pod okapový plech; 40 pod oplechování atiky; 0,755*4+0,51*2+5,07 Profil okenní zacišťovací LT <i>Plný popis:</i>	m	58,590	16,32	956	
20.	H 503160	Výkaz výměr: 3*18+0,9*2 Profil okenní zacišťovací STYRO <i>Plný popis:</i>	m	114,450	16,32	1 868	
21.	H 503201	Výkaz výměr: (3+1,25*2)*18 (0,9+2,05*2)*2 Profil parapetní PVC <i>Plný popis:</i>	m	55,755	21,00	1 171	
22.	H 512103	Výkaz výměr: 2,95*18 Profil nárožní Kombi PVC 10/10 <i>Plný popis:</i>	m	24,612	7,20	177	
23.	H 512153	Výkaz výměr: 3,3*4+0,4*8+(1,92+1,15+0,45)*2 Profil nárožní Kombi PVC 10/15 <i>Plný popis:</i>	m	47,250	8,40	397	
Výkaz výměr: ostění; 1,25*2*18				45,000			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
24.	H 503306	Okapnice s tkaninou a samolepicím pásem	m	88,127	16,32	1 438	
Plný popis:							
25.	SP 622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	239,555	16,46	3 943	
Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravovaných plochy do 10%							
26.	SP 622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,168	425,04	9 422	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn							
Výkaz výměr: sokl							
severní pohled - severní chodba; 6,1							
jižní pohled - severní chodba; 0,5+1,9							
východní pohled - severní chodba; 2,54*0,3							
západní pohled - severní chodba; 0							
severní pohled - jižní chodba; 3,5							
jižní pohled - jižní chodba; 6+(0,755*2)*2*0,3							
východní pohled - jižní chodba; 1,7							
západní pohled - jižní chodba; 0,8							
27.	SP 622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	184,203	218,28	40 208	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu ěrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn							
Výkaz výměr: 181,203+10*0,3							
28.	SP 623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,420	166,24	3 561	
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pilířů nebo sloupů							
Výkaz výměr: srovnatelně ostění bez izolantu; (3+1,25)*2*0,14*18							
29.	SP 623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	24,420	227,26	5 550	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu ěrnitá, tloušťky 2,0 mm pilířů a sloupů							
30.	SP 628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	11,978	1,42	17	
Plný popis: Očištění ědiva nebo betonu ědí a valů před ěapočítáním oprav ručně							
Výkaz výměr: reprofilované (sanované) plochy; 239,555*0,05							
31.	SP 629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistovací lišty	m2	71,190	17,59	1 252	
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před ěčističením včetně potějšního odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na ěčistovací lištu							
Výkaz výměr: 3*1,25*18+0,9*2,05*2							
32.	SP 629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	239,555	1,42	340	
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýváním							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							
33.	SP	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	3,868	3 057,87	30 005
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25							11 828
Výkaz výměr: okapový chodník; ((21,79+2,54+11,94)+(11,94+2,54+8,34+8,38+0,41+(0,51+0,755+3,47)*2))*0,5*0,1				3,868			
34.	SP	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení s poprášením cementem	m3	3,867	89,10	345
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlázením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)							
35.	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	16,028	371,26	5 951
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení							
Výkaz výměr: okapový chodník; (21,79+0,5+2,54+0,5+11,94+0,5*26)*0,15				-			
(11,94+2,54+8,34+8,38+0,41+(0,51+0,755+3,47+0,5)*2+29*0,5)*0,15				7,541			
				8,487			
36.	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	16,027	54,00	865
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění							
37.	SP	637111112	Okapový chodník ze šterkopisku tl 150 mm s udusáním	m2	38,675	159,84	6 182
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopisku tl. 150 mm							
Výkaz výměr: okapový chodník; ((21,79+2,54+11,94)+(11,94+2,54+8,34+8,38+0,41+(0,51+0,755+3,47)*2))*0,5				38,675			
38.	SP	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy	m	77,350	62,51	4 835
Plný popis: Okapový chodník z dlaždic Příplatek k cenám za zalévání okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové nové mazaniny podél budovy							
Výkaz výměr: okapový chodník; ((21,79+2,54+11,94)+(11,94+2,54+8,34+8,38+0,41+(0,51+0,755+3,47)*2))				77,350			
009: Ostatní konstrukce a práce							
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							
39.	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	265,680	41,85	11 119
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
Výkaz výměr: (22,2+1,2+2,54+11,94)*3 (11,94+22,2+2,5+4+3,5+4+2,54)*3				113,640 152,040			
40.	SP	941212111	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 206,480	1,05	17 017
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -111:							

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
41.	SP	941211811	Demontáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m Plný popis: Demontáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	265,680	27,00	7 173	
42.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	265,680	5,40	1 435	
43.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	16 206,480	0,47	7 617	
44.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	265,680	11,91	3 164	
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 415								
45.	SP	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10% Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	239,555	5,68	1 361	
46.	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 Výkaz výměr: (21,79+0,27+2,4+0,375+3*3+0,6*2+1,365)*0,3 (0,375+3*3+0,6*2+1,365+1(3,75+0,29+0,755)*2+22,06+0,755*2+0,27*2)*0,3	m2	24,612	110,66	2 724	
47.	SP	978071621	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2 Plný popis: Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1 m2 Výkaz výměr: (0,755+0,27+4,25+0,27+0,755)*(0,1+2,05+0,85)-0,9*2,05*2	m2	15,210	153,23	2 331	
0098: Demolice 12 031								
48.	SP	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	11,978	509,36	6 101	
49.	SP	985311912	Příplatek předpoklad do 5% plochy; 239,555*0,05 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě Výkaz výměr: 11,978	m2	11,978	51,30	614	
50.	SP	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,978	170,63	2 044	
51.	SP	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě Plný popis: Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	11,978	170,63	2 044	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu klenob a podlah							
52.	SP	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,978	13,35	160
Plný popis: Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě							
53.	SP	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	11,978	77,76	931
Plný popis: Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm							
54.	SP	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,978	11,42	137
Plný popis: Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě							
099: Přesun hmot HSV							
25 780							
099.: Přesun hmot HSV							
25 780							
55.	SP	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	8,451	272,71	2 305
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m							
56.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,451	90,34	763
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
57.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,027	2,28	385
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
58.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,451	1 535,31	12 975
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného							
59.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	26,613	351,41	9 352
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou kor							
712: Povlakové krytiny							
135 137							
712.: Povlakové krytiny							
135 137							
60.	SP	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	133,712	16,10	2 153
Plný popis: Odstranění ze střech plochých do 10 st. mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu							

Výkaz výměr: ((7,565+4,375)*2,68+(6,425+3,835)*2,54)*2+5,07*3,47

133,712

Poř. Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
61.	SP	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° Plný popis: Odstranění ze střešních plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice	kus	1,000	287,50	288	
62.	B	712300999	Vyplnění nerovností a vyspádování položením pásu se skelnou vložkou Plný popis:	m2	133,712	74,75	9 995	
63.	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena natěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	133,712	12,54	1 677	
64.	H	1582015	Výkaz výměr: ((7,565+4,375)*2,68+(6,425+3,835)*2,54)*2+5,07*3,47 penetrační nátěr modifikovaný Plný popis: vysoceprůlinový speciální penetrační nátěr za studena na bázi elastomerového bitumenu, speciální lepicí emulze a rychleschnoucích rozpouštědel	kg	21,060	54,05	1 138	
65.	SP	712331111	Výkaz výměr: 133,712*0,15 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	133,712	74,75	9 995	
66.	H	1753005	podkladní pás samolepicí s bodovou mikroventilací se samolepicím podélným přesahem Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 120 g/m2 horní povrch je opatřený makroperforovanou fólií s protiskluzným povrchem	m2	153,769	125,35	19 275	
67.	SP	712341559	Výkaz výměr: ((7,565+4,375)*2,68+(6,425+3,835)*2,54)*2+5,07*3,47 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	268,424	86,25	23 152	
68.	H	1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci	m2	141,441	146,05	20 657	
69.	H	1535012	Výkaz výměr: ((7,565+4,375)*2,68+(6,425+3,835)*2,54)*2+5,07*3,47 finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva - do požární nebezpečného prostoru Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci	m2	12,328	170,20	2 098	
70.	H	1761801	Výkaz výměr: 2*2,68 2*2,68 natahovací parotěsná zábrana asfaltová Plný popis: asf. pás vyztužený kombinovanou sřaženou vložkou z antikorozií hliníkové folie a skelné rohože shora je pás opatřený lepicími pruhy speciálního bitumenu	m2	153,769	112,70	17 330	
71.	SP	712741559	Výkaz výměr: ((7,565+4,375)*2,68+(6,425+3,835)*2,54)*2+5,07*3,47 Provedení povlakové krytiny střech zesílením pásy přitavením NAIP š 330 mm Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným zesílením pásy přitavením NAIP, šířky 330 mm	m	36,320	46,00	1 671	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: ((6,425+3,835)+2,68+2,54)*2 2,68*2							
72.	H 1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva	m2	11,749	146,05	1 716	
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci							
Výkaz výměr: ((6,425+3,835)+2,68+2,54)*0,33*2							
73.	H 1535012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva - do požárně nebezpečného prostoru	m2	2,034	170,20	346	
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci							
Výkaz výměr: 2,68*0,33*2							
74.	SP 712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena náterem penetračním	m2	12,218	12,54	153	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením těla studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, náterem penetračním							
Výkaz výměr: (2,68+(2,68-2,54)+6,425+3,835)*0,3*2+5,07*(0,2+0,51)+0,755*0,51*2							
75.	H 1582015	penetrační nátěr modifikovaný	kg	1,833	54,05	99	
Plný popis: vysocepřilnavý speciální penetrační nátěr těla studena na bázi elastomerního bitumenu, speciální lepicí emulze a rychleschnoucích rozpouštědel							
Výkaz výměr: 12,218*0,15							
76.	SP 712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	61,564	86,25	5 310	
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením těla studena na bázi elastomerního bitumenu, speciální lepicí emulze a rychleschnoucích rozpouštědel							
Výkaz výměr: 12,218*0,15							
77.	H 1528012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva	m2	20,493	146,05	2 993	
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci							
Výkaz výměr: ((2,68-2,54)+6,425+3,835)*(0,3+0,25)*2+5,07*(0,25+0,2+0,51)+0,755*0,51*2							
78.	H 1535012	finální vrstva hydroizolačního souvrství střešního pláště s posypem - základní barva - do požárně nebezpečného prostoru	m2	3,538	170,20	602	
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 180 g/m2 horní povrch je opatřený minerálním posypem nebo drcenou břídlíci							
Výkaz výměr: 2,68*(0,3+0,25)*2							
79.	H 1753005	podkladní pás samolepicí s bodovou mikroventilací se samolepicím podélným přesahem	m2	20,283	125,35	2 542	
Plný popis: asf. pás vyztužený stabilizovanou polyesterovou rohoží gramáže 120 g/m2 horní povrch je opatřený makroperforovanou fólií s protiskluzným povrchem							
Výkaz výměr: (2,68+(2,68-2,54)+6,425+3,835)*(0,3+0,15)*2+5,07*(0,15+0,2+0,51)+0,755*0,51*2							
80.	H 1761801	nativovací parotěsná zábrana asfaltová	m2	20,283	112,70	2 286	
Plný popis: asf. pás vyztužený kombinovanou sraženou vložkou antikoroční hliníkové folie a skelné rohože shora je pás opatřený lepicími pruhy speciálního bitumenu							
Výkaz výměr: (2,68+(2,68-2,54)+6,425+3,835)*(0,3+0,15)*2+5,07*(0,15+0,2+0,51)+0,755*0,51*2							
81.	SP 998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,710	3 565,00	9 661	
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanoveny procentní sazbou ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							